資 料 提 供

令和２年１１月１３日

担当

三光ホールディングス株式会社

 グループ経営管理本部

 取締役本部長 内藤 篤

 電話：０８５９－４６－０３２１

鳥取県立境高等学校

教頭 酒井 敏彦

電話：０８５９－４４－０４４１

三光ホールディングス株式会社と境高等学校同窓会との

奨学金給付事業に関する協定締結式について

 三光ホールディングス株式会社と境高等学校同窓会は、高校生への奨学金給付事業を

通じて、境港市の高等学校教育の充実発展に寄与し、もって社会貢献を果たすため、協

定を締結することとし、下記のとおり協定締結式を行います。

記

１ 日  時 令和２年１１月１９日（木）午前１１時から

２ 場  所 ＳＡＮＫＯ夢みなとタワー１階 多目的ホール

３ 締 結 者 三光ホールディングス株式会社 代表取締役ＣＥＯ 三輪 陽通

       鳥取県立境高等学校同窓会長 土井 一朗

４ 内  容 協定及び覚書への署名、記念撮影など

５ 連携項目 さんこう境高奨学金給付事業

 三光ホールディングス株式会社が、境高等学校が審査・決定した各年次

３名までの生徒に対して、１年間１０８万円の奨学金を給付する。